TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 3ª VARA CÍVEL DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 559/2018

 PROTOCOLO SEI 0053856-70.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/09/2018

HORÁRIO: 13h00 ás 17h00

LOCAL: Faculdades Londrina; Av. Duque de Caxias, 450, Londrina – Paraná (Próximo ao

Centro Cívico de Londrina)

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2023403-6 ADRIANE VITÓRIA DE FRANÇA  12.917.054-9

2022393-4 ADRIANO APARECIDO ALMEIDA FABRI  88569377

2023339-2 ALECSANDRA OLIVEIRA SANTOS  61493000

2022549-9 ALEX DE SOUZA OLIVEIRA 61086994

2022818-4 ALLAN AUGUSTO BORGES FOOK 1399086

2023169-6 ALVARO PAIXAO COSTA 143905268

2023525-1 AMANDA BARBOSA DE SOUZA  109031127

2022136-7 AMANDA BATTINI IBBA 101999165

2023013-4 AMANDA CAROLINE BARBOSA 133007814

2022866-9 AMANDA MARIA SCREMIN SOUZA 96381085

2023654-2 AMANDA PEREIRA MORELI 107251065

2023494-9 ANA CAROLINA CORTEZ LOPES 100515083

2023329-0 ANA CAROLINE BOMBONATO MASSARINI 13.859.939-6

2023196-1 ANA CLAUDIA GIL PABLOS 12.331.248-1

2022825-8 ANA CLAUDIA SATHLER CANCISSU 103037026

2022745-8 ANA GABRIELA BENVENUTTI LEME DA SILVA 13.808.449-3

2022390-6 ANA LUIZA TOTTI VILELA MAGALHÃES 131846398

2022648-2 ANDRESSA GARBELINI VALENTIM 107300589

2023476-9 ANNE GABRIELLE CLAUS REZENDE 137588005

2022112-5 ARIADNY MICHELLY PELEGRINO DE CAMPOS 13.654.571-0

2023181-7 BARBARA ANDRESA DOS SANTOS  123871758

2022151-7 BÁRBARA ELOÁH SIMÕES OLIVEIRA  127368791

2022688-9 BÁRBARA MAESTRO COSTA 132154945

2023481-4 BEATRIZ APRIGIO DA SILVA 13.848.681-8

2022239-4 BEATRIZ DURÃO DE ALCANTARA  141415654

2023596-9 BEATRIZ MORAIS LOPES PORTUGAL 148379912

2023272-0 BIANCA BARION  131685505

2022887-1 BIANCA CAROLINA CARDOSO ESTEVES 13.491.906-0

2022471-6 BIANCA NAPOLEÃO DA SILVA 13.545.799-0

2023518-5 BRENO DA SILVA 137292858

2023126-3 BRUNA INES PEREZ MOURA  129391863

2022068-8 BRUNA OLIVEIRA MORAIS  110506732

2021885-4 BRUNO CESAR SAVIO 134599065

2022414-7 CAIO EDUARDO DE LIMA CAMPOS 9964979-8

2022559-6 CAMILA ALCINA CASSOLA FERREIRA  83541253

2023464-2 CAMILA GABRIELE SANCHEZ LUIZ 46638792

2023011-0 CAMILA PEREIRA DO NASCIMENTO 135892815

2022253-4 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 128662294

2021859-0 CARLOS HENRIQUE RUFINO 64300750

2022016-4 CAROLINE MENDONÇA CASTRO 132588368

2023132-5 CAROLINE RUOTOLO  130436129

2023046-7 CAROLINE TELLES 93557980

2023406-2 CAWANA DA SILVA ARÃO DE QUADROS 128764089

2022821-5 CÉSAR HENRIQUE FAVA CHINEZI 133186891

2023490-8 CLÁUDIO ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 60919280

2021990-1 DANIEL SANTANA DOS SANTOS 468037482

2022828-9 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS  131709498

2023500-3 DANIELE FERNANDES DASSIE 98358412

2023257-2 DANIELLE MEGUMI KATO 111366071

2022898-7 DARA REGINA MEDEIROS 9.467.233-3

2023503-5 DAVI TOKANO PEREIRA 133289623

2023632-4 DIEGO VINÍCIUS MOREIRA  104614140

2022412-3 DOUGLAS GIMENES DE SOUSA 123852400

2023471-1 DOUGLAS PEREIRA DA CRUZ 108331860

2022342-8 DOUGLAS RIBEIRO SOUTO JUNIOR 93900057

2022019-3 EDUARDA RAZABONI SOUZA 93393252

2023304-6 EDUARDA RIBEIRO BROTTI 12.480.673-9

2023094-3 EDUARDO DE FREITAS GARBIN 424063955

2022913-7 EMILIA OLIVEIRA 488648439

2022494-3 EULINA ROCHA DE SIQUEIRA 129829079

2021918-3 FABIANO DA SILVA FERNANDO 11869739

2022862-4 FABIO CORDEIRO DA SILVA 84307637

2022241-3 FABIO HENRIQUE OLEGARIO 125896979

2023634-8 FELIPE CORDEIRO PAULINO  134744847

2022593-7 FERNANDA CARVALHO MANTOVANI DOS REIS 001926756

2023231-4 FRANCIELLY MANSINI RODRIGUES 103147140

2022705-5 FUAD SALOMÃO NAME NETO 101639436

2021937-1 GABRIEL CAVALCANTE CORTEZ 12.863.396-0

2022386-5 GABRIEL TOLEDO DE ANDRADE 130669875

2022245-0 GABRIELA ALVES DA SILVA 131846649

2022569-8 GABRIELA LUIZA SCHOENBERGER TEIXEIRA 124649641

2022999-5 GABRIELA RODRIGUES TAMBORELLI  99059850

2023264-3 GABRIELA TEIXEIRA TERRA DE OLIVEIRA 142285940

2023586-6 GABRIELLA BAGINI CANAPINI 106264490

2023419-3 GABRIELLA CANDIDO BRITO 19860933

2021860-1 GEREMIAS SILVA DALUZO 104150640

2023504-2 GIOVANA SAADE VISCONTI OLIVEIRA 508723632

2022375-1 GIOVANNA MARIS PINHEIRO MALDONADO 13.339.021-9

2022011-7 GIOVANNA MAYER ZORZETO 14.082.464-0

2023238-0 GISELE VIDOTTI TASHIMA 6817502-0

2023522-2 GISLAINE FERNANDA PEGORARO MONTANI 10.421.210-7

2022352-6 GISLAINE RENATA VILHAS VOAS 12.267.070-6

2023177-0 GISLAINE RENATA VILHAS VOAS  13.267.070-6

2023025-5 GIULIA GLOOR KOGAWA 104438482

2022985-0 GLEITON REIS DOS SANTOS 73206340

2021954-5 GRACIELLE CRISTINA SELICANI BARBOSA 91406489

2023270-8 GRAZIELLA MARIA DE SOUSA 133090240

2022835-5 GUILHERME DA SILVA COSTA 10.718.143-1

2022855-1 GUSTAVO OTAVIANO ALMONDES 135708771

2022636-3 HANNAH TOMIE SUZUKI JOHNSON 133756680

2022152-9 HERLEY OLIVEIRA BUCHINGER 4807624

2023302-2 IASMIN GUBANI BARBOSA 107500529

2022558-3 INGRYD KAROLAYNE DA SILVA OLIVEIRA  13559337-0

2022718-8 ISABELA AGELUNE SIQUEIRA 131777396

2023137-3 ISABELA LIMA AGUIAR 147706480

2022540-6 ISABELA TYEME DOS SANTOS 13573985-5

2022190-9 ISABELLA MIRANDA MARTINS 420569443

2022114-1 ISADORA SCHLITTLER TAGLIAPIETRA 538623937

2022637-1 ISAIAS DOS SANTOS OLIVEIRA 12.681.679-0

2022573-8 JACKELINE CHAVES 129503050

2022547-5 JANAINA CRISTINA KOWALCZYK 129541792

2022792-2 JESSICA DA SILVA HISNAUER 126101457

2022983-2 JESSICA GAFFO HONORATO 13747611-8

2021969-9 JOÃO ALEXANDRE TEIXEIRA  85489020

2023001-2 JOÃO FRANCISCO ALMEIDA TORRES 107603654

2023310-8 JOAO HENRIQUE TRAMONTINA COSTA 001355686

2023017-5 JOAO LUCAS PETILE 137506440

2022344-4 JOAO PAULO RODRIGUES MANOEL  54456425X

2022377-9 JOÃO VÍTOR EUGENIO VELHO 129918853

2022734-7 JOÃO VITOR ORIAS 133735682

2022621-9 JOYCE MORAES CHEVONICA GOMES 132554226

2021989-1 JUAN FRANCESCO DECARLI 10.479.643-5

2023321-9 JULIA FREITAS DE LIMA CASTRO 12324426-5

2023100-7 JULIA GARCIA LEMES 13811177-6

2022594-4 JULIANA SCARAMBONI LEANDRO 55044506-7

2022380-8 KAREN HORTÊNCIA ALMEIDA MARCELINO 10.010.345-1

2023331-6 KARIN APARECIDA DOMINGOS VIEIRA 536776283

2022264-9 KEMILY THAIS PINHEIRO 138477312

2022611-2 KESIA MARIANE LIMA DE OLIVEIRA 12.980.335-5

2023640-0 LAEL YOHANAN VALIM DE ANDRADE 1101812015

2022094-9 LAINE EMILY DE OLIVEIRA SILVA  135721441

2022850-5 LARISSA DE JESUS ANTUNES 137199963

2023658-8 LARISSA MOREIRA DOS SANTOS 10.298.549-4

2023286-8 LARYSSA DE SOUZA FERREIRA 110539738

2022408-3 LAURA RISSI 38.021.121-X

2021915-4 LEONARDO GARCIA AVANÇO RODRIGUES  371066360

2022365-5 LESLEN CARLA NUNES HONORATO 123248031

2023049-8 LETICIA BRITO ANDREATTI 132285837

2022351-9 LETÍCIA DA SILVA ESTEVES 59603300

2021933-7 LETÍCIA KELLEN BUENO 135190489

2022413-4 LETÍCIA MARIA SARGI 49916244-2

2021914-9 LETÍCIA SCHIAROLLI 110413130

2023133-9 LILIAN CRISTINA RIBEIRO VIEIRA  92501990

2022335-3 LISLEY MALUF OKADA 127233705

2022298-8 LORENA CAROLINA SILVA  1377736519

2022401-2 LORENNA ELEN DE SOUZA CHICONATO 109028932

2022438-8 LUANA RIBEIRO DOS SANTOS 524828210

2022376-7 LUANA TRINETTO COSTA 136543270

2022721-2 LUCAS EDUARDO DO NASCIMENTO 12.908.357-3

2022889-2 LUCAS LOLATA DE AZEVEDO 103589061

2022881-6 LUCCA LORENZO DORETO 127250499

2023480-5 LUIS HENRIQUE FERRO 90201948

2022260-8 LUIZ FELIPE RIBEIRO FERREIRA 98522905

2023615-8 LUIZ JEFFERSON DOS SANTOS 128552138

2021886-5 LUIZA RADIGONDA LOPES 105743378

2023624-5 MAIARA BUENO DO PRADO 136614550

2022938-3 MARIA EDUARDA CABRAL BARBOZA 460387571

2023629-7 MARIA PAULA DE ALMEIDA 107560165

2022783-0 MARIA ROSA RIBEIRO  38880761

2022192-1 MARIANA ALVES DE ARAUJO 134627662

2022980-9 MARIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 10332137-9

2022051-6 MARIANA BORGES KATAKURA 40.918.585-1

2022237-3 MARIANA SILVA SOUZA 104953026

2022823-6 MARIANA ZORATI VILELA 11054186-4

2022908-8 MATHEUS EDUARDO JANENE LOPES 13.296.398-3

2021977-3 MATHEUS SILVERIO DE OLIVEIRA  127020272

2022105-9 MAYARA CAMARGO DOS SANTOS FERREIRA 108000244

2022052-8 MAYARA CARLA DO MONTE ALVÃO 129143835

2023650-3 MAYRA DANIELLY DA SILVA RAMOS 14.153.398-3

2023420-6 MILENA GONÇALVES PRIMO 133200290

2023595-3 MOHAMAD AMINE VICTOR ISSA 9.574.244-0

2023618-9 MYLENA SANTANA DOS SANTOS 133426337

2022472-8 NAIARA GOMES FLOR 104616674

2023453-7 NATALIA DE OLIVEIRA  10524085

2022361-7 NATALIA FARIA GONÇALVES 128022139

2023426-8 NATALIA ROLIM GALLERANI 130115527

2023517-1 NATHALIA KARINA ABUCCI DE TOLEDO 137971208

2022599-2 NATHAN HENRIQUE DA SILVA 126049129

2022111-8 NAYNE SOUZA FINGER 147969449

2023631-1 NICHOLAS NATHAN DE SOUZA BATISTA

2022014-0 NICOLE PIMENTEL DE OLIVEIRA 127952329

2023153-4 PATRICIA BENETI DE OLIVEIRA 94494567

2022312-7 PAULA MARIANE FARINHA DOS SANTOS  94345863

2022815-0 PEDRO AUGUSTO COSTA PEREIRA 137506823

2023646-3 PEDRO HENRIQUE GARCIA OLIVEIRA 106916969

2022339-5 PÉROLA LOURENÇO SÉLERI 492543847

2023457-1 PRISCILA APARECIDA SOUZA MOREIRA 98724001

2023523-3 PRISCILA DE SOUZA 94890594

2022328-4 RAFAELA LORENA SILVA 13.563.175-2

2023643-7 RAQUEL JANDRE POZZOBOM  9273533-8

2023648-5 REBEKA CRISTINA CRUZ DE CASTRO  129619392

2022929-8 REGINALDO GOMES DA SILVA 97502463

2022589-0 RENATA TAMIE NAKANO 92176231

2022675-6 RENATO LUIZ PEREIRA BARBOSA 93900499

2023031-9 ROMULO VERONESI BATISTELA 111443270

2022993-0 SAHRA ROMANHOLI 123084330

2022602-2 STHEFANIE LORRAYNI VERONEIS 134828170

2022392-3 SUELEN COSTA FONSECA 97824347

2022222-8 TAYNA SILVA COUTO SANTOS  132134065

2022976-8 THABATA NASCIMENTO 12.606.456-0

2023581-3 THAIS COLUS GINETI 413396186

2022638-5 THAIS MARAFON DE MELO 99646985

2022162-7 THAISA LOPES FERREIRA 495491202

2022632-8 THAMIRES KAYANE REIS FELICIANO  12.990.633-2

2022996-9 VALÉRIA CRISTINA RIBEIRO 152412690

2022998-2 VANESSA AYANE NAKATANI 138382800

2022725-4 VICTOR HENRIQUE DE OLIVEIRA 124369428

2022562-2 VICTOR HUGO ANDRESSA COSTA 134031395

2022214-6 VICTORIA DA SILVA DE SOUZA 133489649

2023495-4 VICTÓRIA QUAGLIA MORATO 43.901.326-4

2023075-9 VITÓRIA MAYARA RAMOS DE ALMEIDA 136240870

2022940-1 WALISSON GIOVANI ISIDRO 108306033